06.01.2025

26.01.2025

15.02.2025

09.03.2025

30.03.2025

05.04.2025
27.04.2025

18.05.2025

29.05.2025
15.06.2025

21.06.2025
13.07.2025

27.07.2025

17.08.2025

04.09. - 07.09.2025

28.09.2025

11.10.2025

19.10.2025

02.11.2025

16.11.2025

12.12.2025

29.12.2025

Schwabischer Albverein OG Obersontheim

Wanderplan 2025

Nachmittagswanderung an Dreikdnig zwischen Hirschhof und Willa
WF Ernst Hofmann

Nachmittagswanderung bei Geifertshofen - Teuerzensdgmihle - Imberg
WEF Irene und Martin Gréber

Nachtwanderung in heimischer Umgebung

WEF Irene und Martin Gréber

Tageswanderung - Runde bei Gaildorf - Mlnster - Kirgel

WEF Kati und Gerhard Otterbach

Nachmittagswanderung bei Sittenhardt

WEF Suny und Manfred Bauer

Mitgliederversammiung

Tageswanderung - Riesbergturm bei Murrhardt

WEF Kati und Gerhard Otterbach

Tageswanderung - auf nach Franken zum Hesselberg

WEF Dieter Herrmann

50. Hahnenbergfest

Tageswanderung - Schandtauber bei Rothenburg o.d. Tauber

WF Dieter Herrmann

Stammtisch am Steinwasenbriinnele

Nachmittagswanderung - durch den Streifleswald zum Lemberghaus
WEF Sigrid und Klaus Fick

Tageswanderung Pommertsweiler - Blichelberger Grat

WEF Irene und Martin Gréber

Radtour - zwischen Blhler und Jagst

gefiihrt von Dieter Herrmann

4 Wandertage im Herzen der Frankischen Schweiz - Géssweinstein - Pottenstein

WF Klaus und Sigrid Fick

Tageswanderung - von Essingen zu den Weiherwiesen
WEF Kati und Gerhard Otterbach

Betriebsbesichtigung der Betzensagmuhle

WEF Dieter Herrmann

Tageswanderung - mit Bus und Bahn nach Weinsberg und Wanderung in den Weinbergen

WF Kati und Gerhard Otterbach
Tageswanderung bei Kupferzell
WF Ernst Hofmann

Vormittagswanderung bei Obersontheim mit Essen bei der Ausstellung des

Kleintierziichterverein Untersontheim in der Schubarthalle
WEF Irene und Martin Gréber

Glihweinwanderung bei Markertshofen mit Grillen

WEF Sigrid und Klaus Fick

Stammtisch mit Jahresriickblick



