

Schwäbischer Albverein OG Obersontheim

Wanderplan 2025

06.01.2025	Nachmittagswanderung an Dreikönig zwischen Hirschhof und Willa WF Ernst Hofmann
26.01.2025	Nachmittagswanderung bei Geifertshofen - Teuerzensägmühle - Imberg WF Irene und Martin Gröber
15.02.2025	Nachtwanderung in heimischer Umgebung WF Irene und Martin Gröber
09.03.2025	Tageswanderung - Runde bei Gaildorf - Münster - Kirgel WF Kati und Gerhard Otterbach
30.03.2025	Nachmittagswanderung bei Sittenhardt WF Suny und Manfred Bauer
05.04.2025	Mitgliederversammlung
27.04.2025	Tageswanderung - Riesbergturm bei Murrhardt WF Kati und Gerhard Otterbach
18.05.2025	Tageswanderung - auf nach Franken zum Hesselberg WF Dieter Herrmann
29.05.2025	50. Hahnenbergfest
15.06.2025	Tageswanderung - Schandtauber bei Rothenburg o.d.Tauber WF Dieter Herrmann
21.06.2025	Stammtisch am Steinwasenbrünnele
13.07.2025	Nachmittagswanderung - durch den Streifleswald zum Lemberghaus WF Sigrid und Klaus Fick
27.07.2025	Tageswanderung Pommertsweiler - Büchelberger Grat WF Irene und Martin Gröber
17.08.2025	Radtour - zwischen Bühler und Jagst geführt von Dieter Herrmann
04.09 07.09.2025	4 Wandertage im Herzen der Fränkischen Schweiz - Gössweinstein - Pottenstein WF Klaus und Sigrid Fick
28.09.2025	Tageswanderung - von Essingen zu den Weiherwiesen WF Kati und Gerhard Otterbach
11.10.2025	Betriebsbesichtigung der Betzensägmühle WF Dieter Herrmann
19.10.2025	Tageswanderung - mit Bus und Bahn nach Weinsberg und Wanderung in den Weinbergen WF Kati und Gerhard Otterbach
02.11.2025	Tageswanderung bei Kupferzell WF Ernst Hofmann
16.11.2025	Vormittagswanderung bei Obersontheim mit Essen bei der Ausstellung des Kleintierzüchterverein Untersontheim in der Schubarthalle WF Irene und Martin Gröber
12.12.2025	Glühweinwanderung bei Markertshofen mit Grillen WF Sigrid und Klaus Fick
29.12.2025	Stammtisch mit Jahresrückblick